

LP Sports Group A/S
CVR-nr. 26 08 58 53

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2012.

Christian Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Sports Group A/S Tysklandsvej 6 7100 Vejle
	Telefon: 76401300
	CVR-nr.: 26 08 58 53
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Søndergaard Angus Donald Chilvers Kurt Henning
Direktion	Kurt Henning
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af licensering af 3D patenter til Logo Paint A/S til brug inden for sportsbegivenheder i ind- og udland. Endvidere ejer selskabet kapitalandele i datterselskaberne Logo Paint A/S og 5m Print A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlig usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og finansielle stilling har fortsat den positive udvikling. Årets resultat på t.kr. 9.396 betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> kr.
Bruttotab	-30.721	580.264
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-22.000	-22.000
Resultat før finansielle poster	-52.721	558.264
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	9.391.552	7.203.521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.949	12.319
Andre finansielle indtægter	23.002	100.990
1 Andre finansielle omkostninger	-48.897	0
Resultat før skat	9.397.885	7.875.094
2 Skat af årets resultat	-2.262	-162.981
Årets resultat	9.395.623	7.712.113
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.203.521
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	9.395.623	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.491.408
Disponeret i alt	9.395.623	7.712.113

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	187.000	209.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	187.000	209.000
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	11.076.457	9.884.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.076.457	9.884.909
Anlægsaktiver i alt	11.263.457	10.093.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.339	516.041
Andre tilgodehavender	264.546	6.291.043
Periodeafgrænsningsposter	126.007	102.755
Tilgodehavender i alt	426.892	6.909.839
Likvide beholdninger	6.670.288	2.204.040
Omsætningsaktiver i alt	7.097.180	9.113.879
Aktiver i alt	18.360.637	19.207.788

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Egenkapital		
4 Selskabskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.300.000	0
6 Overført resultat	25.690.926	7.995.303
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>17.890.926</u>	<u>18.495.303</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.252	78.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.252</u>	<u>78.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.571	78.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	549.864
Anden gæld	32.888	6.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.459	634.485
Gældsforpligtelser i alt	<u>391.459</u>	<u>634.485</u>
Passiver i alt	<u>18.360.637</u>	<u>19.207.788</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Nærtstående parter

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	45.940	0
Andre renteomkostninger	2.957	0
	48.897	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.010	173.981
Årets regulering af udskudt skat	252	-11.000
	2.262	162.981
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Dattervirksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Logo Paint A/S	Vejle	100 %
5m Print A/S	Vejle	100 %
	30/6 2012 kr.	30/6 2011 kr.
4. Selskabskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
Ingen ejerandele er tillagt særlige rettigheder.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	526.928
Overført af årets resultat	0	7.203.521
Overført til overført resultat, udbytte	-8.300.000	-7.730.449
	-8.300.000	0

Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 kr.
6. Overført resultat		
Saldo primo	7.995.303	9.756.262
Overført af årets resultat	9.395.623	-9.491.408
Overført fra reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode, udbytte	8.300.000	7.730.449
	<u>25.690.926</u>	<u>7.995.303</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til dattervirksomheders mellemværende med Sydbank A/S er der afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

LPG Holding ApS, Tysklandsvej 6, 7100 Vejle